Директору МБОУ «СОШ №12»
г.Махачкалы
Магомедовой М.М.

(ф.и.о. полностью)

зарегистрированного (-ой) по адресу:

контактный телефон (дом.; моб.)

Заявление

для участия в индивидуальном отборе для получения
среднего общего образования

по универсальному профилю психолого-педагогической
направленности

	Я,
	,

	законный представитель

	,

	прошу принять документы моего сына/дочери

	,

(дата рождения, место рождения)

для участия в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования по гуманитарному профилю психолого-педагогической направленности

Преимущественное право при приеме либо переводе в класс профильного обучения имею/ не имею. (нужное подчеркнуть)

Дата	Подпись

К заявлению прилагаю следующие документы:

1 заявление на имя директора об участии в индивидуальном отборе (оригинал);
2 копия аттестата обучающегося за 9 класс, заверенный руководителем ОУ;

Директору МБОУ «СОШ №12»
г.Махачкалы
Магомедовой М.М.

(ф.и.о. полностью)

зарегистрированного (-ой) по адресу:

контактный телефон (дом.; моб.)

Заявление

для участия в индивидуальном отборе для получения
среднего общего образования

по гуманитарному профилю психолого-педагогической направленности

	Я,
	,

	законный представитель

	,

	прошу принять документы моего сына/дочери

	,

(дата рождения, место рождения)

для участия в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования по гуманитарному профилю психолого-педагогической направленности

Преимущественное право при приеме либо переводе в класс профильного обучения имею/ не имею. (нужное подчеркнуть)

Дата	Подпись

К заявлению прилагаю следующие документы:

1 заявление на имя директора об участии в индивидуальном отборе (оригинал);
2 копия аттестата обучающегося за 9 класс, заверенный руководителем ОУ;